
106學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：45 國文、英文、歷史

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 0 0.00% 0 0.00%

-273.01 276 1 0.00% 1 0.00%

-270.01 273 1 0.00% 2 0.01%

-267.01 270 0 0.00% 2 0.01%

-264.01 267 5 0.02% 7 0.03%

-261.01 264 21 0.08% 28 0.11%

-258.01 261 26 0.10% 54 0.20%

-255.01 258 34 0.13% 88 0.33%

-252.01 255 70 0.26% 158 0.59%

-249.01 252 86 0.32% 244 0.92%

-246.01 249 108 0.41% 352 1.32%

-243.01 246 134 0.50% 486 1.83%

-240.01 243 191 0.72% 677 2.54%

-237.01 240 220 0.83% 897 3.37%

-234.01 237 268 1.01% 1165 4.38%

-231.01 234 368 1.38% 1533 5.76%

-228.01 231 335 1.26% 1868 7.02%

-225.01 228 392 1.47% 2260 8.49%

-222.01 225 474 1.78% 2734 10.27%

-219.01 222 453 1.70% 3187 11.98%

-216.01 219 456 1.71% 3643 13.69%

-213.01 216 500 1.88% 4143 15.57%

-210.01 213 526 1.98% 4669 17.55%

-207.01 210 474 1.78% 5143 19.33%

-204.01 207 523 1.97% 5666 21.29%

-201.01 204 545 2.05% 6211 23.34%

-198.01 201 519 1.95% 6730 25.29%

-195.01 198 509 1.91% 7239 27.21%

-192.01 195 556 2.09% 7795 29.29%

-189.01 192 537 2.02% 8332 31.31%

-186.01 189 556 2.09% 8888 33.40%

-183.01 186 566 2.13% 9454 35.53%

-180.01 183 547 2.06% 10001 37.59%

-177.01 180 574 2.16% 10575 39.74%

-174.01 177 558 2.10% 11133 41.84%

-171.01 174 592 2.22% 11725 44.06%

-168.01 171 559 2.10% 12284 46.16%

-165.01 168 546 2.05% 12830 48.22%

-162.01 165 605 2.27% 13435 50.49%

-159.01 162 600 2.25% 14035 52.75%

-156.01 159 586 2.20% 14621 54.95%

-153.01 156 654 2.46% 15275 57.41%

-150.01 153 624 2.35% 15899 59.75%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 580 2.18% 16479 61.93%

-144.01 147 602 2.26% 17081 64.19%

-141.01 144 595 2.24% 17676 66.43%

-138.01 141 599 2.25% 18275 68.68%

-135.01 138 594 2.23% 18869 70.91%

-132.01 135 543 2.04% 19412 72.95%

-129.01 132 545 2.05% 19957 75.00%

-126.01 129 531 2.00% 20488 77.00%

-123.01 126 486 1.83% 20974 78.82%

-120.01 123 454 1.71% 21428 80.53%

-117.01 120 431 1.62% 21859 82.15%

-114.01 117 416 1.56% 22275 83.71%

-111.01 114 393 1.48% 22668 85.19%

-108.01 111 330 1.24% 22998 86.43%

-105.01 108 307 1.15% 23305 87.58%

-102.01 105 256 0.96% 23561 88.55%

-99.01 102 255 0.96% 23816 89.50%

-96.01 99 250 0.94% 24066 90.44%

-93.01 96 222 0.83% 24288 91.28%

-90.01 93 170 0.64% 24458 91.92%

-87.01 90 157 0.59% 24615 92.51%

-84.01 87 151 0.57% 24766 93.07%

-81.01 84 131 0.49% 24897 93.57%

-78.01 81 120 0.45% 25017 94.02%

-75.01 78 108 0.41% 25125 94.42%

-72.01 75 78 0.29% 25203 94.72%

-69.01 72 63 0.24% 25266 94.95%

-66.01 69 50 0.19% 25316 95.14%

-63.01 66 46 0.17% 25362 95.31%

-60.01 63 51 0.19% 25413 95.51%

-57.01 60 32 0.12% 25445 95.63%

-54.01 57 28 0.11% 25473 95.73%

-51.01 54 23 0.09% 25496 95.82%

-48.01 51 20 0.08% 25516 95.89%

-45.01 48 18 0.07% 25534 95.96%

-42.01 45 12 0.05% 25546 96.01%

-39.01 42 11 0.04% 25557 96.05%

-36.01 39 4 0.02% 25561 96.06%

-33.01 36 8 0.03% 25569 96.09%

-30.01 33 7 0.03% 25576 96.12%

-27.01 30 10 0.04% 25586 96.16%

-24.01 27 11 0.04% 25597 96.20%

-21.01 24 5 0.02% 25602 96.22%

-18.01 21 2 0.01% 25604 96.22%

-15.01 18 2 0.01% 25606 96.23%

-12.01 15 0 0.00% 25606 96.23%

-9.01 12 0 0.00% 25606 96.23%

-6.01 9 0 0.00% 25606 96.23%

-3.01 6 1 0.00% 25607 96.23%

-0 3 1002 3.77% 26609 100.00%


